

केंद्रीय रेशमउत्पादन अनुसंधान एवं
शिक्षण संस्थान, पांपोर
केंद्रीय रेशम बोर्ड
(भारत सरकार - वस्त्र मंत्रालय)



CENTRAL SERICULTURAL RESEARCH
& TRAINING INSTITUTE, PAMPORE
CENTRAL SILK BOARD
(GOVT. OF INDIA - MINISTRY OF TEXTILES)

No:CSB/CSR&TI/15(02)/Store/2022-23/2105

Date:27.08.2022

EXTENSION OF TENDER NOTICE/ निविदा सूचना का विस्तार

**Sub:- Extension of Tender Notice to 15 days for the purchase of chemicals –regarding
Ref:- This office Tender Notice letter No/CSB/CSR&TI/15(02)/Store/2022-23/1825
dated 05.08.2022**

-0-0-

In continuation to this office tender notice referred above, it is to inform that due to administrative reasons, the last date for the receiving of tenders for the purchase of chemicals is being extended to 15 days w.e.f. 27.08.2022 to 10.09.2022. Other terms and conditions will remain the same as per the earlier tender notice dated as referred above.

इस कार्यालय के ऊपर उल्लिखित निविदा सूचना के क्रम में यह सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से रसायनों की खरीद के लिए निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि को 15 दिनों के लिए बढ़ाया जा रहा है। 27.08.2022 से 10.09.2022 तक। अन्य नियम और शर्तें उपरोक्त उल्लिखित दिनांक के पहले के निविदा नोटिस के अनुसार ही रहेंगी।


DIRECTOR I/C/ निदेशक प्रभारी

राष्ट्रीय राजमार्ग -44, गालंदर, पांपोर-192121 (ज. व क.) National Highway -44, Galandar, Pampore-192121(J&K)

दूरभाष Phone -01933-222839/223215/223176/01933-223215 फेक्स 01933-223579

ईमेल: email: csrtippr@bsnl.in. csrtipam.csb@nic.in वेब साईट web site : www.csrtipam.res.in

